Demonstracéo do Resultado
Junho de 2020

Empresa : 453 - FFA SOCIEDADE DE CREDITO MICROEMP. EPP LTDA Folha: 1

1. RECEITAS OPERACIONAIS 3.311.674,47 19.812.215,52
Rendas de Operacdes de Crédito 259.106,34 1.051.901,60
Rendas de Titulos e Valores Mobiliarios e Instrumentos Derivativos 1.023,02 7.068,54

Rendas de Aplicagdes em Fundos de Investimentos 1.023,02 7.068,54
Rendas de Prestagéo de Servigos 276.500,00 1.742.300,00
Rendas de Outros Servigos 276.500,00 1.742.300,00
Outras Rendas Operacionais 2.775.045,11 17.010.945,38
Lucros Op. Venda ou Transf. de Ativos 2.771.194,98 16.986.035,63
Outras Rendas Operacionais 3.850,13 24.909,75

2. DESPESAS OPERACIONAIS

Titulos e Valores Mobiliarios e Instrumento Derivativos
Prejuizos com Titulos de Renda Fixa

Despesas Administrativas
Despesas de Agua, Energia e Gas
Despesas de Aluguéis
Despesas de Comunicacdes
Despesas de Contribui¢des Filantrépicas
Despesas de Honorarios
Despesas de Pessoal - Beneficios
Despesas de Pessoal - Encargos Sociais
Despesas de Pessoal - Proventos
Despesas de Pessoal - Treinamento
Despesas de Processamento de Dados
Despesas de Propaganda e Publicidade
Despesas de Seguros
Despesas de Servi¢os do Sistema Financeiro
Despesas de Servigos de Terceiros
Despesas de Servigos Técnicos Especializados
Despesas de Transporte
Despesas Tributarias
Despesas de Viagens no Pais
Outras Despesas Administrativas

Aprovisionamentos e Ajustes Patrimoniais
Despesas de Depreciagcao
Despesas de ProvisGes Operacionais

Outras Despesas Operacionais
Despesas de Impostos s/ Servigos Qualquer Natureza - ISS
Despesas de Contribuicdo ao COFINS
Despesas de Contribui¢éo ao PIS

Outras Despesas Operacionais

3. RESULTADO OPERACIONAL (1+2)

4. RESULTADO NAO OPERACIONAL

5. RESULTADO ANTES DA TRIBUTAGAO SOBRE O LUCRO (3+4 )

6. IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUICAO SOCIAL
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2.985.721,27)
0,00
0,00
2.812.555,57)
488,07)
4.585,44)
0,00
10.000,00)
2.090,00)
79.542,91)
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255.425,95)
2.218,69)
407.548,26)
0,00
363,92)
585.693,07)
8.640,00)
1.374.852,13)
114,40)
1.218,40)
0,00
4.921,96)
5.347,82)
444,45)
4.903,37)
167.817,88)
13.825,00)
132.466,98)
21.525,88)
0,02)

325.953,20

0,00
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e e e e e e T e e e e e e e e e e T e e e e e e e e e e e e T T

(

17.616.541,75)
815,77)
815,77)
16.543.205,75)
1.053,65)
19.585,44)
621,30)
40.000,00)
6.258,00)
315.017,66)
355.802,80)
1.097.271,44)
29.753,65)
3.397.053,20)
800,00)
562,63)
1.869.306,51)
8.640,00)
9.374.151,34)
1.959,78)
8.889,28)
278,00)
16.201,07)
52.307,12)
2.666,70)
49.640,42)
1.020.213,11)
87.115,00)
792.455,99)
128.774,10)
11.868,02)

2.195.673,77

0,00

2.195.673,77

878.376,54)

[ Sistema : SCMF Verséo 7.6

InfoBanc Sistemas]




Demonstracéo do Resultado
Junho de 2020

Empresa : 453 - FFA SOCIEDADE DE CREDITO MICROEMP. EPP LTDA Folha: 2
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
Descrigcéo Do Més Acumulado !
Imposto de Renda ( 80.709,68) ( 534.717,85)
Contribuigéo Social ( 51.216,56) ( 343.658,69)
8. LUCRO (PREJU{Z0) LIQUIDO DO PERIODO (5+6+7) 194.026,96 1.317.297,23
A DIRETORIA REINALDO DANTAS

Contador CRC 1SP 110.330/0-6
C.P.F. : 768.955.998-00

[ Sistema : SCMF Verséo 7.6 InfoBanc Sistemasj




